ПРОТОКОЛ

об итогах  государственных закупок способом
из одного источника по государственным закупкам жидкого гелия на 2014 год

г. Алматы,                                                                                            «30» апреля 2014 г.
1. Организатор государственных закупок: Государственное Коммунальное Предприятие «Городская клиническая больница № 7» на праве хозяйственного ведения Управления Здравоохранения города Алматы  050006, г. Алматы, мкр. Калкаман., РНН 600200070554; БИН 990240002502; ИИК р/с KZ038560000000010706 KZT; БИК KCJBKZKX, КБЕ – 16 в АГФ АО «Банк Центр Кредит», электронный адрес: info@gkb7.kz   провел закупки способом из одного источника по закупке жидкого гелия для охлаждения катушки, высокопольного Магнитно-резонансного томографа Intera 1.5T производства Philips 2.
 Сумма, выделенная для закупки – 7 812 500 (семь миллионов восемьсот двенадцать тысяч пятьсот) тенге без учета НДС.
3. Обоснования применения данного способа: Приказ об осуществлении государственных закупок из одного источника №ГЗ-24 от 25 апреля 2014г. и на основании п.2, ст.32 Закона РК о государственных закупках способом из одного источника.
4. Краткое описание услуг: Жидкий гелий марки «А» (в сосудах Дьюара, по 250 литров каждый сосуд). Общее количество 1250 литров. Сосуд Дьюара, должен быть, укомплектован специальным переходником для установки переливного устройства (стингера).
5. Соответствие поставщика квалификационным требованиям: ТОО «Казтехгаз»  соответствует соответствие требованиям предусмотренных пунктом 1 статьи 8 Закона.
6. Наименование и местонахождение поставщика, с которым будет заключен договор и, цена такого договора: Товарищество с ограниченное ответственностью «КазТехГаз», Алматы, ул.Каблукова, д.41, тел/факс: 87272505221. Общая сумма договора 7 812 500 (семь миллионов восемьсот двенадцать тысяч пятьсот) тенге без учета НДС.
Информация о привлечении экспертов – эксперты не привлекались.
7. Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:
1) закупить услуги у поставщика Товарищество с ограниченное ответственностью   КазТехГаз», Алматы, ул.Каблукова, д.41.
2) направить текст настоящего протокола на интернет-ресурс www.gkb7.kz
Главный врач                                                                 Баймаханов Б.Б.

Начальник

Отдела государственных закупок                                               Мукажанова Н.М.
Юрист                                                                                  Калиев С.Ж.